
Jan Mikolášek

Maraton hudby 2021
fotografie



Výstava je ohlédnutím za letním multižánrovým festivalem Maraton hudby Brno 

12. - 15. 8. 2021, mapuje však jen jeho část, protože program se zpravidla odehrává na 

několika místech současně, a není v silách jednoho fotografa to všechno zaznamenat.

Brno je členem sítě kreativních měst UNESCO. Právě festival Maraton hudby Brno 

je nejzásadnější akcí v rámci členství; podporuje totiž nejen hudbu, ale i další kreativní oblasti

jako je například výtvarné umění, tanec, gastronomie a další.

Stěžejní částí programu jsou vystoupení buskerů, pouličních umělců, v designových kulisách 

pokojů výtvarnice Kateřiny Šedé. Kromě tradičních scén tak program nabízí koncerty 

z koupelny, ložnice, obýváku, garáže nebo dětského pokoje, letos také z ordinace.

Výstava je prodejní. 
Malá galerie, Výzkumný ústav veterinárního lékařství, Hudcova 70, 621 00 Brno, 

17. ledna–28. února 2022 ve všední dny 9–16 hod. nebo na č. 533 332 032.


